

1077.2.004	Педагог дополнительного образования (игра на гитаре)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077.2.008	Педагог дополнительного образования (парикмахерское искусство)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077.2.009	Педагог дополнительного образования (вокал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105.02.008	Педагог дополнительного образования (прикладная эстетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077.2.012	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Учебно-вспомогательный персонал																							
1077.3.017	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Обслуживающий персонал																							
05920110	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05920109	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 20.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) _____  (подпись) _____ Косик Наталья Петровна (Ф.И.О.) _____ 01.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор (должность) _____  (подпись) _____ Штовхань Наталья Евгеньевна (Ф.И.О.) _____ 01.03.2023 (дата)

Педагог-организатор (должность) _____  (подпись) _____ Серда Мария Николаевна (Ф.И.О.) _____ 01.03.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139 (№ в реестре) _____  (подпись) _____ Поляков Александр Михайлович (Ф.И.О.) _____ 20.02.2023 (дата)